OFÍCIO EXTERNO Nº 3751/2021

Araucária, 24 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1072/2021 - PA 80966/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1072/2021, de iniciativa do vereador Irineu Cantador, em que

solicita melhora na Rua Nossa Senhora dos Remédios, em frente ao Condomínio Residencial Villagio

Napole, a Secretaria Municipal de Obras e Transportes - SMOP informou, que o referido local está em

fase de elaboração de projeto, e que após a finalização dos projetos aguardará pela liberação de

recursos para licitar obra.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo